РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 51-п
от «01» октября 2018 г.
О внесении изменений в муниципальную Программу
«Формирование комфортной городской среды на
территории Нийского муниципального образования
на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением
Администрации Нийского сельского Поселения
от 26.10.2017 г. № 59-п

В соответствии со статьей 14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Иркутской области от 10.04.2018 N 268-пп "О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды" (вместе с "Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды"), руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Нийского муниципального образования на 2018-2022 годы», утвержденный постановлением Администрации Нийского сельского поселения от 26.10.2017 г. № 59-п, следующего содержания:
1) пункт 4.1 Минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий после слов «-обеспечение освещения дворовых территорий» дополнить словами «многоквартирных домов;»;
2) пункт 4.2 Дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий жилых домов, дополнить подпунктами
«- обустройство площадок для выгула домашних животных;
 - обустройство площадок для отдыха;
 - обустройство контейнерных площадок;
 - обустройство ограждений;
 - устройство открытого лотка для отвода дождевых и талых вод;
 - устройство искусственных дорожных неровностей с установкой соответствующих дорожных знаков;
- иные виды работ.»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интерне».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Нийского сельского поселения                                                                                   О.Е. Рубцов